

# VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Pinheiro Machado  
Prefeitura Municipal de Pinheiro Machado  
Pregão Eletrônico - 364/2024

**52.731.028 MANUELA DAGOSTIM FERNANDES DE MELLO | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 52.731.028/0001-00 - Endereço: R SAO JOSE - CEP: 88810482 - UF: SC - Município: Criciúma - Telefone: (48) 99603-0569**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	COLETE DE SARJA DE COR AZUL MARINHO, EM TECIDO DO TIPO RIPSTOP CONTENDO 70% DE POLIÉSTER E 30% DE ALGODÃO, 04 BOLSOS NA PARTE FRONTAL DO COLETE, OS DE CIMA BORDADOS. (BRASÃO DA PREFEITURA DE PINHEIRO MACHADO E BRASÃO: SUS. BORDADO ATRÁS: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE.	UNIFORME	PROPRIA	30,00 UN	R\$ 84,00	R\$ 2.520,00
0002	COLETE DE SARJA VERDE CAQUI, EM TECIDO DO TIPO RIPSTOP CONTENDO 70% DE POLIÉSTER E 30% DE ALGODÃO, 04 BOLSOS, OS DE CIMA BORDADO (BRASÃO DA PREFEITURA DE PINHEIRO MACHADO E BRASÃO: SUS. BORDADO ATRÁS: AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS. TAM PP/P/M/G OBSERVAÇÃO: TEMOS TÉCNICO EM ENDEMIAS TAM G	UNIFORME	PROPRIA	5,00 UN	R\$ 84,00	R\$ 420,00
0003	CALÇA DE SARJA AZUL MARINHO COM BOLSO LATERAL TIPO FACÇA 4 BOLSO (2 ATRÁS E 2 FRENTE) CARGO, 100% ALGODÃO, COM ELÁSTICO NA CINTURA MAIS CORDÃO DE AJUSTE AO CORPO, LINHO REFORÇADO, NÃO SENDO NECESSÁRIO FAIXA REFLEXIVA.	UNIFORME	PROPRIA	27,00 UN	R\$ 64,00	R\$ 1.728,00
0004	CALÇA DE SARJA VERDE CAQUI COM BOLSO LATERAL TIPO FACÇA 4 BOLSO (2 ATRÁS E 2 FRENTE) CARGO, 100% ALGODÃO, COM ELÁSTICO NA CINTURA MAIS CORDÃO DE AJUSTE AO CORPO, LINHO REFORÇADO, NÃO SENDO NECESSÁRIO FAIXA REFLEXIVA. (TAM 34/36/38/42/44/48/50/52/56/58) SOB MEDIDA.	UNIFORME	PROPRIA	5,00 UN	R\$ 64,00	R\$ 320,00
0005	JAQUETA MODELO MASCULINO/ FEMININO, COR AZUL MARINHO, CONFECCIONADA EM TECIDO MICROTREL, 100% POLIÉSTER COM CAPUZ EMBUTIDO, MANGA LONGA, BOLSO LATERAL TIPO FACÇA, FECHAMENTO COM ZÍPER, FRENTE BRASÃO DA PREFEITURA DE PINHEIRO MACHADO E SUS. COSTAS: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE. TAM PP/P/M/G/GG (SOB MEDIDA)	UNIFORME	PROPRIA	30,00 UN	R\$ 130,00	R\$ 3.900,00
0006	JAQUETA MODELO MASCULINO/ FEMININO, COR AZUL MARINHO, CONFECCIONADA EM TECIDO MICROTREL, 100% POLIÉSTER COM CAPUZ EMBUTIDO, MANGA LONGA, BOLSO LATERAL ESTILO FACÇA, FECHAMENTO COM ZÍPER, FRENTE BRASÃO DA PREFEITURA DE PINHEIRO MACHADO E SUS. COSTAS: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE. FRENTE BRASÃO DA PREFEITURA DE PINHEIRO MACHADO E SUS. COSTAS: AGENTE COMBATE ENDEMIAS TAM PP/P/M/G/GG (SOB MEDIDA)	UNIFORME	PROPRIA	5,00 UN	R\$ 115,00	R\$ 575,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 9.463,00</b>	

**ALS UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 43.496.899/0001-98 - Endereço: Rua Humberto de Campos - CEP: 88508190 - UF: SC - Município: Lages - Telefone: (49) 99801-1075**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0010	BONÉS ABA CURVA. FECHAMENTO EM VELCRO, TAMANHO AJUSTÁVEL. TECIDO BRIM 100% ALGODÃO.	velcro	marca própria	35,00 UN	R\$ 40,00	R\$ 1.400,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 1.400,00</b>	

**BARAOSEG LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 53.763.552/0001-18 - Endereço: Rua Conego Pollon - CEP: 99740000 - UF: RS - Município: Barão de Cotegipe - Telefone: (54) 99298-2606**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0009	BOTA DE SEGURANÇA (BOTINA) PARA USO OCUPACIONAL- DESCRIÇÃO: CABEDAL COURO, FECHAMENTO ELÁSTICO, ACOLCHOADO, FORRO INTERNO DE TECIDO NÃO TRANSPIRÁVEL, PALMILHA SINTÉTICA EM NÃO TECIDO, SOLADO DE POLIURETANO BI DENSIDADE, COR PRETO, DEVE APRESENTAR CA.	CA 29391	CARTOM	34,00 PAR	R\$ 51,23	R\$ 1.741,82
------	--	----------	--------	-----------	-----------	--------------

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 1.741,82

**W.L. Bolsas Dores de Campos Ltda | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 06.150.919/0001-48 - Endereço: Rua Castelo Branco - CEP: 36213000 - UF: MG - Município: Dores de Campos - Telefone: (32) 3353-1435**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0007	MOCHILA ACS COM BOLSO FRONTAL, ALÇA DE OMBRO ACOLCHOADA AJUSTÁVEL E ALÇA DE MÃO; REDUZIDO EM TECIDO DE NYLON 420, NA COR AZUL MARINHO, FECHO E ZIPER DE CORRER, VIÉS DE GORGURÃO, CADARÇO. TAMANHO: 45CM (ALTURA) X 35CM (LARGURA) X 20CM (PROFUNDIDADE); BOLSOS FRONTAL MEDINDO: 18CM (ALTURA) X 24CM (LARGURA) X 4CM (PROFUNDIDADE); 2 DIVISÓRIAS.	PADRÃO AGENTES	MARCA E FABRICANTE PRÓPRIOS	30,00 UN	R\$ 97,00	R\$ 2.910,00
0008	MOCHILA ACE COM BOLSO FRONTAL, ALÇA DE OMBRO ACOLCHOADA AJUSTÁVEL E ALÇA DE MÃO; REDUZIDO EM TECIDO DE NYLON 420, NA COR BEGE, FECHO E ZIPER DE CORRER, VIÉS DE GORGURÃO, CADARÇO. TAMANHO: 45CM (ALTURA) X 35CM (LARGURA) X 20CM (PROFUNDIDADE); BOLSOS FRONTAL MEDINDO: 18CM (ALTURA) X 24CM (LARGURA) X 4CM (PROFUNDIDADE); 2 DIVISÓRIAS.	PADRÃO AGENTES	MARCA E FABRICANTE PRÓPRIOS	5,00 UN	R\$ 97,00	R\$ 485,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 3.395,00

**Valor Total: R\$ 15.999,82**

